Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone:(016)3348-9300 – www.motuca.sp.gov.br -

Motuca/SP

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2019

O MUNICÍPIO DE MOTUCA, neste ato representado

pelo seu Prefeito Municipal, Sr. João Ricardo Fascineli, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, TORNA

PÚBLICO a divulgação do Gabarito do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº001/2019.

GABARITO - PROVA MÉDICO PLANTONISTA

1- c 2-a 3-c 4-d 5- b 6-a 7-c 8-d 9-b 10-b

11-a 12-c 13-d 14-b 15-a 16-a 17-d- 18-b 19-a 20-c

GABARITO - PROVA MÉDICO CLÍNICO SAÚDE DA FAMÍLIA

1- c 2-a 3-c 4-d 5- b 6-a 7-c 8-d 9-b 10-b

11-a 12-c 13-d 14-b 15-a 16-d 17-b- 18-d 19-a 20-b

Motuca -SP, 19 de março de 2019.

João Ricardo Fascineli                                            Sonia Maria da Silva Petrazzo

 Prefeito Municipal                                                        Presidente da Comissão